
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 45 813
PT2
AT2

1 42 864 - 1 42 864 100 0.000

2 仲本 選手 MT-07 1 47 347 PT1 1 43 912 - 1 43 912 101 1.048

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 49 219 PT1 1 46 846 PT1 1 46 846 104 3.982

4 神谷 選手 Z650 1 48 590 - 1 48 113 - 1 48 113 105 5.249

5 松田 選手 Z250 1 49 640 - -
転倒
棄権

1 49 640 107 6.776

6 具志堅 選手 WR250 1 52 903 - 1 49 839 - 1 49 839 107 6.975

7 上原 選手 DRZ400 1 51 727 - 1 50 134 - 1 50 134 107 7.270

8 国吉 選手 DRZ-400SM 1 55 811
PT1
AT1

1 51 797 - 1 51 797 109 8.933

9 池原 選手 Z650 1 56 64 - 1 54 262 - 1 54 262 111 11.398

10 嶺井 選手 ZZR1400 2 4 166 PT1 2 0 20 - 2 0 20 117 17.156

11 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 3 471
PT2
AT1

- KM 2 3 471 120 20.607

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 SV400S 1 57 516 PT1 1 54 629 - 1 54 629 100 0.000 111 11.765

2 上江洲 選手 CRM250RR 1 55 432 - 1 56 255 - 1 55 432 101 0.803 112 12.568

3 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 - KM 1 57 240 PT2 1 57 240 102 2.611 114 14.376

4 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 59 607
PT1
AT1

1 58 178 TO 1 58 178 103 3.549 115 15.314

5 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 58 771 - 1 58 771 104 4.142 115 15.907

6 喜瀬 選手 Z1000 2 14 213
PT1
AT1

2 9 611 PT1 2 9 611 113 14.982 126 26.747

7 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 2 17 729 PT1 2 14 993 PT1 2 14 993 118 20.364 131 32.129

8 桃原 選手 Z1000 2 22 296 PT1 2 21 847 PT3 2 21 847 124 27.218 138 38.983

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和2年 11月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  11  月8  日

令和2年 11月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  11  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 Z1000 2 9 86 PT2 2 7 20 - 2 7 20 100 0.000 123 24.156

2 眞壁 選手 CB750 2 9 641 - 2 7 933 - 2 7 933 101 0.913 124 25.069

3 田場 選手 Z800 2 14 825
PT1
AT1 2 8 471 - 2 8 471 101 1.451 125 25.607

4 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 11 20 - 2 10 981 PT1 2 10 981 103 3.961 127 28.117

5 上原 選手 CBR600RR 2 20 369
PT1
AT1 2 13 421 - 2 13 421 105 6.401 130 30.557

6 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 28 832 - 2 18 808 - 2 18 808 109 11.788 135 35.944

7 古堅 選手 Z1000 - KM 2 30 883 PT1 2 30 883 119 23.863 147 48.019

8 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM - KM - - - - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和2年 11月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  11  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 4 14 PT1 1 59 346 - 1 59 346 100 0.000 116 16.482

2 上地 選手 Z250 2 3 151 - - KM 2 3 151 103 3.805 120 20.287

3 仲嶺 選手 250SB 2 20 569 - 2 6 488 - 2 6 488 106 7.142 123 23.624

4 細谷 選手 Z125PRO - KM 2 8 315 - 2 8 315 108 8.969 125 25.451

5 大山 選手 VTR250 - KM 2 9 917 - 2 9 917 109 10.571 126 27.053

6 比嘉 選手 ZRX1100 2 17 663 - 2 14 487 PT1 2 14 487 113 15.141 131 31.623

7 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 2 19 319 - 2 17 218 PT1 2 17 218 115 17.872 133 34.354

8 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM - KM 2 19 38
PT2
AT2
TO

2 19 38 116 19.692 135 36.174

9 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 2 19 439
PT1
AT1 2 22 759 PT1 2 19 439 117 20.093 136 36.575

10 伊波 選手 ER6n 2 24 567 - 2 26 883 - 2 24 567 121 25.221 141 41.703

11 稲福 選手 VTR250 2 28 897 PT1 2 25 263 - 2 25 263 122 25.917 141 42.399

12 ﾎﾟﾄﾞｿﾝ 選手 1290KTM 2 37 112 PT1 2 26 175 - 2 26 175 122 26.829 142 43.311

13 比嘉 選手 VTR250 2 35 231
PT2
TO 2 26 682 PT1 2 26 682 123 27.336 143 43.818

14 渡久山 選手 MT-09 - KM 2 34 239 - 2 34 239 129 34.893 150 51.375

15 ﾀﾒｰｽ 選手 MT-07 2 39 281 PT1 2 37 550 AT1 2 37 550 132 38.204 153 54.686

16 金城 選手 SV650 2 44 253 - 2 40 960 PT1 2 40 960 135 41.614 156 58.096

17 伊芸 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 59 885
PT1
AT2 - KM 2 59 885 151 60.539 175 77.021

18 久貝 選手 GSX250FX 3 1 580 - 3 5 112 - 3 1 580 182 62.234 177 78.716

19 大城 選手 CB400SF - KM - KM - - - - -

名前 マシン

令和2年 11月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  11  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 土手 選手 ｼｸﾞﾅｽX125 0 48 963 - 0 47 901 - 0 47 901 100 0.000 - -

2 平良 選手 CBR250RR 1 1 743 AT1 0 48 969 - 0 48 969 102 1.068 - -

3 高橋 選手 ｸﾛｽｶﾌﾞ110 0 55 277 - 0 53 570 - 0 53 570 112 5.669 - -

4 田中 選手 MT07 0 56 367 - 0 53 799 - 0 53 799 112 5.898 - -

5 平良 選手 CB1100RS 0 58 943 - 0 55 492 - 0 55 492 116 7.591 - -

6 ﾎﾞｲｽﾞ 選手 ZZR1400 1 5 728 - 1 1 459 - 1 1 459 128 13.558 - -

7 重松 選手 MT-25 1 7 365 - 1 5 713 - 1 5 713 137 17.812 - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和2年 11月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  11  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 嶺井 選手 ZZR1400 2 4 166 PT1 2 0 20 - 2 0 20 100 0.000 117 17.156

2 原 選手 Z1000 2 9 86 PT2 2 7 20 - 2 7 20 106 7.000 123 24.156

3 眞壁 選手 CB750 2 9 641 - 2 7 933 - 2 7 933 107 7.913 124 25.069

4 田場 選手 Z800 2 14 825
PT1
AT1 2 8 471 - 2 8 471 107 8.451 125 25.607

5 喜瀬 選手 Z1000 2 14 213
PT1
AT1 2 9 611 PT1 2 9 611 108 9.591 126 26.747

6 比嘉 選手 ZRX1100 2 17 663 - 2 14 487 PT1 2 14 487 112 14.467 131 31.623

7 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 2 19 319 - 2 17 218 PT1 2 17 218 114 17.198 133 34.354

8 桃原 選手 Z1000 2 22 296 PT1 2 21 847 PT3 2 21 847 118 21.827 138 38.983

9 ﾎﾟﾄﾞｿﾝ 選手 1290KTM 2 37 112 PT1 2 26 175 - 2 26 175 122 26.155 142 43.311

10 古堅 選手 Z1000 - KM 2 30 883 PT1 2 30 883 126 30.863 147 48.019

11 渡久山 選手 MT-09 - KM 2 34 239 - 2 34 239 129 34.219 150 51.375

12 平良 選手 CB1100RS 0 58 943 - 0 55 492 - 0 55 492 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

13 ﾎﾞｲｽﾞ 選手 ZZR1400 1 5 728 - 1 1 459 - 1 1 459 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

14 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM - KM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR 2 20 369
PT1
AT1 2 13 421 - 2 13 421 100 0.000 130 30.557

2 桃原 選手 Z1000 2 22 296 PT1 2 21 847 PT3 2 21 847 106 8.426 138 38.983

3 古堅 選手 Z1000 - KM 2 30 883 PT1 2 30 883 113 17.462 147 48.019

4 重松 選手 MT-25 1 7 365 - 1 5 713 - 1 5 713 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン

タイム

順位

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和2年 11月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  11  月8  日

順位 マシン

令和2年 11月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  11  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 Z1000 2 9 86 PT2 2 7 20 - 2 7 20 100 0.000 123 24.156

2 眞壁 選手 CB750 2 9 641 - 2 7 933 - 2 7 933 101 0.913 124 25.069

3 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 28 832 - 2 18 808 - 2 18 808 109 11.788 135 35.944

4 伊波 選手 ER6n 2 24 567 - 2 26 883 - 2 24 567 114 17.547 141 41.703

5 稲福 選手 VTR250 2 28 897 PT1 2 25 263 - 2 25 263 114 18.243 141 42.399

6 渡久山 選手 MT-09 - KM 2 34 239 - 2 34 239 121 27.219 150 51.375

7 久貝 選手 GSX250FX 3 1 580 - 3 5 112 - 3 1 580 143 54.560 177 78.716

8 高橋 選手 ｸﾛｽｶﾌﾞ110 0 55 277 - 0 53 570 - 0 53 570 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

9 平良 選手 CB1100RS 0 58 943 - 0 55 492 - 0 55 492 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

10 大城 選手 CB400SF - KM - KM - - - - -

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和2年 11月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  11  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 45 813
PT2
AT2 1 42 864 - 1 42 864 100 0.000 A

2 仲本 選手 MT-07 1 47 347 PT1 1 43 912 - 1 43 912 101 1.048 A

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 49 219 PT1 1 46 846 PT1 1 46 846 104 3.982 A

4 神谷 選手 Z650 1 48 590 - 1 48 113 - 1 48 113 105 5.249 A

5 松田 選手 Z250 1 49 640 - -
転倒
棄権 1 49 640 107 6.776 A

6 具志堅 選手 WR250 1 52 903 - 1 49 839 - 1 49 839 107 6.975 A

7 上原 選手 DRZ400 1 51 727 - 1 50 134 - 1 50 134 107 7.270 A

8 国吉 選手 DRZ-400SM 1 55 811
PT1
AT1 1 51 797 - 1 51 797 109 8.933 A

9 池原 選手 Z650 1 56 64 - 1 54 262 - 1 54 262 111 11.398 A

10 金城 選手 SV400S 1 57 516 PT1 1 54 629 - 1 54 629 111 11.765 B

11 上江洲 選手 CRM250RR 1 55 432 - 1 56 255 - 1 55 432 112 12.568 B

12 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 - KM 1 57 240 PT2 1 57 240 114 14.376 B

13 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 59 607
PT1
AT1 1 58 178 TO 1 58 178 115 15.314 B

14 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 58 771 - 1 58 771 115 15.907 B

15 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 4 14 PT1 1 59 346 - 1 59 346 116 16.482 C2

16 嶺井 選手 ZZR1400 2 4 166 PT1 2 0 20 - 2 0 20 117 17.156 A

17 上地 選手 Z250 2 3 151 - - KM 2 3 151 120 20.287 C2

18 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 3 471
PT2
AT1 - KM 2 3 471 120 20.607 A

19 仲嶺 選手 250SB 2 20 569 - 2 6 488 - 2 6 488 123 23.624 C2

20 原 選手 Z1000 2 9 86 PT2 2 7 20 - 2 7 20 123 24.156 C1

21 眞壁 選手 CB750 2 9 641 - 2 7 933 - 2 7 933 124 25.069 C1

22 細谷 選手 Z125PRO - KM 2 8 315 - 2 8 315 125 25.451 C2

23 田場 選手 Z800 2 14 825
PT1
AT1 2 8 471 - 2 8 471 125 25.607 C1

24 喜瀬 選手 Z1000 2 14 213
PT1
AT1 2 9 611 PT1 2 9 611 126 26.747 B

25 大山 選手 VTR250 - KM 2 9 917 - 2 9 917 126 27.053 C2

26 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 11 20 - 2 10 981 PT1 2 10 981 127 28.117 C1

27 上原 選手 CBR600RR 2 20 369
PT1
AT1 2 13 421 - 2 13 421 130 30.557 C1

28 比嘉 選手 ZRX1100 2 17 663 - 2 14 487 PT1 2 14 487 131 31.623 C2

29 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 2 17 729 PT1 2 14 993 PT1 2 14 993 131 32.129 B

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 11月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  11  月8  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 11月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  11  月8  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 2 19 319 - 2 17 218 PT1 2 17 218 133 34.354 C2

31 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 28 832 - 2 18 808 - 2 18 808 135 35.944 C1

32 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM - KM 2 19 38
PT2
AT2
TO

2 19 38 135 36.174 C2

33 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 2 19 439
PT1
AT1 2 22 759 PT1 2 19 439 136 36.575 C2

34 桃原 選手 Z1000 2 22 296 PT1 2 21 847 PT3 2 21 847 138 38.983 B

35 伊波 選手 ER6n 2 24 567 - 2 26 883 - 2 24 567 141 41.703 C2

36 稲福 選手 VTR250 2 28 897 PT1 2 25 263 - 2 25 263 141 42.399 C2

37 ﾎﾟﾄﾞｿﾝ 選手 1290KTM 2 37 112 PT1 2 26 175 - 2 26 175 142 43.311 C2

38 比嘉 選手 VTR250 2 35 231
PT2
TO 2 26 682 PT1 2 26 682 143 43.818 C2

39 古堅 選手 Z1000 - KM 2 30 883 PT1 2 30 883 147 48.019 C1

40 渡久山 選手 MT-09 - KM 2 34 239 - 2 34 239 150 51.375 C2

41 ﾀﾒｰｽ 選手 MT-07 2 39 281 PT1 2 37 550 AT1 2 37 550 153 54.686 C2

42 金城 選手 SV650 2 44 253 - 2 40 960 PT1 2 40 960 156 58.096 C2

43 伊芸 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 59 885
PT1
AT2 - KM 2 59 885 175 77.021 C2

44 久貝 選手 GSX250FX 3 1 580 - 3 5 112 - 3 1 580 177 78.716 C2

45 土手 選手 ｼｸﾞﾅｽX125 0 48 963 - 0 47 901 - 0 47 901 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

46 平良 選手 CBR250RR 1 1 743 AT1 0 48 969 - 0 48 969 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

47 高橋 選手 ｸﾛｽｶﾌﾞ110 0 55 277 - 0 53 570 - 0 53 570 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

48 田中 選手 MT07 0 56 367 - 0 53 799 - 0 53 799 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

49 平良 選手 CB1100RS 0 58 943 - 0 55 492 - 0 55 492 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

50 ﾎﾞｲｽﾞ 選手 ZZR1400 1 5 728 - 1 1 459 - 1 1 459 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

51 重松 選手 MT-25 1 7 365 - 1 5 713 - 1 5 713 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM - KM - - - C1

- 大城 選手 CB400SF - KM - KM - - - C2


